
1 

 

 
Гранд Отель «ЖЕМЧУЖИНА» 4* 

(г. Сочи, ул. Черноморская, д. 3) 

 
ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ЗАВТРАКОМ на 2026 г 

 
Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

КАТЕГОРИЯ 
НОМЕРА 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

КАНИКУЛЫ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ВЫСОКИЙ 
СЕЗОН 

ПИКОВЫЙ 
СЕЗОН 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

16.02-28.02 
07.03-09.03 
17.03-19.03 
24.03-02.04 
06.04-24.04 
01.11-27.12 

01.03-06.03 
10.03-12.03 
13.03-16.03 
20.03-23.03 
03.04-05.04 
25.04-27.04 

28.04-06.05 12.05-15.05 
07.05-11.05 
16.05-31.05 

01.06-30.06 01.07-30.09 01.10-31.10 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

Стандарт  
8 200 
9 400 

6 800 
8 000 

14 100 
15 300 

8 600 
9 800 

9 700 
10 900 

14 600 
15 800 

17 100 
18 300 

8 500 
9 700 

Стандарт Бизнес  
9 200 

10 400 
7 500 
8 700 

15 100 
16 300 

9 500 
10 700 

10 700 
11 900 

15 600 
16 800 

18 100 
19 300 

9 500 
10 700 

Стандарт 
Премиум  

10 200 
11 400 

8 300 
9 500 

16 200 
17 400 

10 400 
11 600 

11 700 
12 900 

16 600 
17 800 

19 100 
20 300 

10 500 
11 700 

Делюкс 
Комфорт 

15 200 
16 400 

12 700 
13 900 

22 000 
23 200 

14 900 
16 100 

16 700 
17 900 

23 600 
24 800 

24 600 
25 800 

15 500 
16 700 

Люкс Студио 
17 500 
18 700 

14 600 
15 800 

25 000 
26 200 

17 000 
18 200 

19 100 
20 300 

27 300 
28 500 

28 400 
29 600 

17 800 
19 000 

Люкс Премиум 
18 600 
19 800 

15 600 
16 800 

26 200 
27 400 

18 000 
19 200 

20 200 
21 400 

28 400 
29 600 

29 500 
30 700 

18 900 
20 100 



2 

 

Люкс Романтик 
19 700 
20 900 

16 500 
17 700 

28 700 
29 900 

19 000 
20 200 

21 300 
22 500 

29 500 
30 700 

30 600 
31 800 

20 000 
21 200 

Люкс  Морской 
20 800 
22 000 

17 500 
18 700 

30 000 
31 200 

20 000 
21 200 

22 400 
23 600 

31 100 
32 300 

32 200 
33 400 

21 100 
22 300 

Бизнес Люкс 
23 000 
24 200 

19 300 
20 500 

31 300 
32 500 

24 600 
25 800 

27 500 
28 700 

38 500 
39 700 

39 600 
40 800 

23 300 
24 500 

Апартаменты  (1 
чел / до 4-х 
чел.)* 

78 400 
79 600 

78 400 
79 600 

106 500 
107 700 

81 700 
82 900 

81 700 
82 900 

105 100 
106 300 

110 500 
111 700 

78 700 
79 900 

СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ 

Дети до 3,99 лет 
без доп. места 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Доп. место для 
детей 4-9,99 лет 

2 300 2 100 2 300 2 100 2 300 2 300 2 300 2 300 

Доп. место для 
взрослого и 
ребенка от 10 
лет 

3 300 3 100 3 300 3 100 3 300 3 300 3 300 3 300 

 

*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все 
основные места заняты): от 4-х лет и выше - 4300 рублей/ночь 
 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, 
ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА 
 
МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА 
 
При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное 
 

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00 
 
В стоимость проживания входит: 

• Завтрак «шведский стол»   



3 

 

• Пользование пляжем и бассейном в период их работы 

• Финская сауна 

• Камера хранения 

• Индивидуальный сейф в номерах 

• Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки) 

• Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди» 

• Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя 
 
 

 

ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ПОЛУПАНСИОНОМ на 2026 г 
 

Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

КАТЕГОРИЯ 
НОМЕРА 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

КАНИКУЛЫ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ВЫСОКИЙ 
СЕЗОН 

ПИКОВЫЙ 
СЕЗОН 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

16.02-28.02 
07.03-09.03 
17.03-19.03 
24.03-02.04 
06.04-24.04 
01.11-27.12 

01.03-06.03 
10.03-12.03 
13.03-16.03 
20.03-23.03 
03.04-05.04 
25.04-27.04 

28.04-06.05 12.05-15.05 
07.05-11.05 
16.05-31.05 

01.06-30.06 01.07-30.09 01.10-31.10 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

Стандарт  
8 900 

10 300 
7 300 
8 700 

14 900 
16 300 

9 200 
10 600 

10 400 
11 800 

15 300 
16 700 

17 800 
19 200 

9 200 
10 600 

Стандарт Бизнес  
9 900 

11 300 
8 100 
9 500 

15 900 
17 300 

10 200 
11 600 

11 500 
12 900 

16 400 
17 800 

18 800 
20 200 

10 200 
11 600 

Стандарт 
Премиум  

10 900 
12 300 

8 900 
10 300 

17 000 
18 400 

11 100 
12 500 

12 500 
13 900 

17 300 
18 700 

19 700 
21 100 

11 200 
12 600 

Делюкс 
Комфорт 

15 900 
17 300 

13 300 
14 700 

23 700 
25 100 

15 800 
17 200 

17 800 
19 200 

24 400 
25 800 

25 400 
26 800 

16 200 
17 600 



4 

 

Люкс Студио 
18 300 
19 700 

15 300 
16 700 

27 000 
28 400 

18 200 
19 600 

20 400 
21 800 

28 200 
29 600 

29 400 
30 800 

18 600 
20 000 

Люкс Премиум 
19 300 
20 700 

16 100 
17 500 

28 300 
29 700 

19 300 
20 700 

21 600 
23 000 

29 400 
30 800 

30 200 
31 600 

19 700 
21 100 

Люкс Романтик 
20 400 
21 800 

17 100 
18 500 

31 000 
32 400 

20 200 
21 600 

22 700 
24 100 

30 500 
31 900 

31 300 
32 700 

20 800 
22 200 

Люкс  Морской 
21 500 
22 900 

18 000 
19 400 

32 200 
33 600 

21 300 
22 700 

23 900 
25 300 

32 200 
33 600 

33 000 
34 400 

21 900 
23 300 

Бизнес Люкс 
23 700 
25 100 

19 900 
21 300 

33 600 
35 000 

25 200 
26 600 

28 200 
29 600 

39 400 
40 800 

40 700 
42 100 

24 000 
25 400 

Апартаменты  (1 
чел / до 4-х 
чел.)* 

79 300 
80 700 

79 300 
80 700 

112 600 
114 000 

82 600 
84 000 

82 600 
84 000 

106 000 
107 400 

121 300 
122 700 

79 600 
81 000 

СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ 

Дети до 3,99 лет 
без доп. места 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Доп. место для 
детей 4-9,99 лет 

2 900 2 700 2 900 2 700 2 900 2 900 2 900 2 900 

Доп. место для 
взрослого и 
ребенка от 10 лет 

3 900 3 700 3 900 3 700 3 900 3 900 3 900 3 900 

 
*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все 
основные места заняты): от 4-х лет и выше - 4900 рублей/ночь 
 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, 
ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА 
 
МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА 
 
При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное 
 

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00 



5 

 

 
В стоимость проживания входит: 

• Питание: Завтрак и ужин или завтрак и обед «шведский стол» 

• Пользование пляжем и бассейном в период их работы 

• Финская сауна 

• Камера хранения 

• Индивидуальный сейф в номерах 

• Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки) 

• Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди» 

• Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя 
 
 

ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ПОЛНЫМ ПАНСИОНОМ 2026 г 
 

Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

КАТЕГОРИЯ 
НОМЕРА 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

НИЗКИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

КАНИКУЛЫ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ЛУЧШАЯ 
ЦЕНА ДНЯ 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

ВЫСОКИЙ 
СЕЗОН 

ПИКОВЫЙ 
СЕЗОН 

СРЕДНИЙ 
СЕЗОН 

16.02-28.02 
07.03-09.03 
17.03-19.03 
24.03-02.04 
06.04-24.04 
01.11-27.12 

01.03-06.03 
10.03-12.03 
13.03-16.03 
20.03-23.03 
03.04-05.04 
25.04-27.04 

28.04-06.05 12.05-15.05 
07.05-11.05 
16.05-31.05 

01.06-30.06 01.07-30.09 01.10-31.10 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

Стандарт  
9 900 

12 000 
8 100 

10 200 
15 900 
18 000 

10 100 
12 200 

11 500 
13 600 

16 400 
18 500 

18 800 
20 900 

10 200 
12 300 

Стандарт Бизнес  
10 900 
13 000 

8 900 
11 000 

16 900 
19 000 

11 100 
13 200 

12 600 
14 700 

17 400 
19 500 

19 900 
22 000 

11 200 
13 300 

Стандарт 
Премиум  

11 900 
14 000 

9 700 
11 800 

18 000 
20 100 

12 000 
14 100 

13 600 
15 700 

18 300 
20 400 

20 800 
22 900 

12 200 
14 300 



6 

 

Делюкс Комфорт 
16 900 
19 000 

13 900 
16 000 

24 700 
26 800 

16 800 
18 900 

18 900 
21 000 

25 400 
27 500 

26 500 
28 600 

17 200 
19 300 

Люкс Студио 
17 900 
20 000 

15 900 
18 000 

28 100 
30 200 

19 200 
21 300 

20 000 
22 100 

27 000 
29 100 

30 500 
32 600 

18 200 
20 300 

Люкс Премиум 
20 500 
22 600 

17 000 
19 100 

29 500 
31 600 

20 300 
22 400 

22 800 
24 900 

30 500 
32 600 

31 400 
33 500 

20 800 
22 900 

Люкс Романтик 
21 600 
23 700 

17 900 
20 000 

32 100 
34 200 

21 300 
23 400 

24 000 
26 100 

31 700 
33 800 

32 600 
34 700 

21 900 
24 000 

Люкс  Морской 
22 700 
24 800 

18 900 
21 000 

33 300 
35 400 

22 300 
24 400 

25 100 
27 200 

33 300 
35 400 

34 200 
36 300 

23 000 
25 100 

Бизнес Люкс 
24 900 
27 000 

20 800 
22 900 

34 800 
36 900 

26 300 
28 400 

29 500 
31 600 

40 700 
42 800 

41 800 
43 900 

25 200 
27 300 

Апартаменты  (1 
чел / до 4-х 
чел.)* 

80 500 
82 600 

80 500 
82 600 

113 700 
115 800 

83 800 
85 900 

83 800 
85 900 

107 300 
109 400 

119 200 
121 300 

80 900 
83 000 

СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ 

Дети до 3,99 лет 
без доп. места 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Доп. место для 
детей 4-9,99 лет 

3 900 3 700 3 900 3 700 3 900 3 900 3 900 3 900 

Доп. место для 
взрослого и 
ребенка от 10 лет 

4 900 4 700 4 900 4 700 4 900 4 900 4 900 4 900 

 
*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все 
основные места заняты): от 4-х лет и выше - 5300 рублей/ночь 
 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, 
ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА 
 
МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА 
 
При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное 



7 

 

 

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00 
 
В стоимость проживания входит: 

• Завтрак, обед и ужин «шведский стол» 

• Пользование пляжем и бассейном в период их работы 

• Финская сауна 

• Камера хранения 

• Индивидуальный сейф в номерах 

• Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки) 

• Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди» 

• Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя 


