

Гранд Отель «ЖЕМЧУЖИНА» 4*

(г. Сочи, ул. Черноморская, д. 3)

ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ЗАВТРАКОМ на 2026 г

Стоимость указана в рублях за номер в сутки

КАТЕГОРИЯ НОМЕРА	НИЗКИЙ СЕЗОН	НИЗКИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	КАНИКУЛЫ	СРЕДНИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	СРЕДНИЙ СЕЗОН	ВЫСОКИЙ СЕЗОН	ПИКОВЫЙ СЕЗОН	СРЕДНИЙ СЕЗОН
	16.02-28.02 07.03-09.03 17.03-19.03 24.03-02.04 06.04-24.04 01.11-27.12	01.03-06.03 10.03-12.03 13.03-16.03 20.03-23.03 03.04-05.04 25.04-27.04	28.04-06.05	12.05-15.05	07.05-11.05 16.05-31.05	01.06-30.06	01.07-30.09	01.10-31.10
	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>
Стандарт	8 200	6 800	14 100	8 600	9 700	14 600	17 100	8 500
	9 400	8 000	15 300	9 800	10 900	15 800	18 300	9 700
Стандарт Бизнес	9 200	7 500	15 100	9 500	10 700	15 600	18 100	9 500
	10 400	8 700	16 300	10 700	11 900	16 800	19 300	10 700
Стандарт Премиум	10 200	8 300	16 200	10 400	11 700	16 600	19 100	10 500
	11 400	9 500	17 400	11 600	12 900	17 800	20 300	11 700
Делюкс Комфорт	15 200	12 700	22 000	14 900	16 700	23 600	24 600	15 500
	16 400	13 900	23 200	16 100	17 900	24 800	25 800	16 700
Люкс Студио	17 500	14 600	25 000	17 000	19 100	27 300	28 400	17 800
	18 700	15 800	26 200	18 200	20 300	28 500	29 600	19 000
Люкс Премиум	18 600	15 600	26 200	18 000	20 200	28 400	29 500	18 900
	19 800	16 800	27 400	19 200	21 400	29 600	30 700	20 100

Люкс Романтик	19 700	16 500	28 700	19 000	21 300	29 500	30 600	20 000
	20 900	17 700	29 900	20 200	22 500	30 700	31 800	21 200
Люкс Морской	20 800	17 500	30 000	20 000	22 400	31 100	32 200	21 100
	22 000	18 700	31 200	21 200	23 600	32 300	33 400	22 300
Бизнес Люкс	23 000	19 300	31 300	24 600	27 500	38 500	39 600	23 300
	24 200	20 500	32 500	25 800	28 700	39 700	40 800	24 500
Апартаменты (1 чел / до 4-х чел.)*	78 400	78 400	106 500	81 700	81 700	105 100	110 500	78 700
	79 600	79 600	107 700	82 900	82 900	106 300	111 700	79 900
СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ								
Дети до 3,99 лет без доп. места	Бесплатно							
Доп. место для детей 4-9,99 лет	2 300	2 100	2 300	2 100	2 300	2 300	2 300	2 300
Доп. место для взрослого и ребенка от 10 лет	3 300	3 100	3 300	3 100	3 300	3 300	3 300	3 300

*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все основные места заняты): от 4-х лет и выше - 4300 рублей/ночь

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА

При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00

В стоимость проживания входит:

- Завтрак «шведский стол»

- Пользование пляжем и бассейном в период их работы
- Финская сауна
- Камера хранения
- Индивидуальный сейф в номерах
- Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки)
- Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди»
- Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя

ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ПОЛУПАНСИОНОМ на 2026 г

Стоимость указана в рублях за номер в сутки

КАТЕГОРИЯ НОМЕРА	НИЗКИЙ СЕЗОН	НИЗКИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	КАНИКУЛЫ	СРЕДНИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	СРЕДНИЙ СЕЗОН	ВЫСОКИЙ СЕЗОН	ПИКОВЫЙ СЕЗОН	СРЕДНИЙ СЕЗОН
	16.02-28.02 07.03-09.03 17.03-19.03 24.03-02.04 06.04-24.04 01.11-27.12	01.03-06.03 10.03-12.03 13.03-16.03 20.03-23.03 03.04-05.04 25.04-27.04	28.04-06.05	12.05-15.05	07.05-11.05 16.05-31.05	01.06-30.06	01.07-30.09	01.10-31.10
	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>
Стандарт	8 900	7 300	14 900	9 200	10 400	15 300	17 800	9 200
	10 300	8 700	16 300	10 600	11 800	16 700	19 200	10 600
Стандарт Бизнес	9 900	8 100	15 900	10 200	11 500	16 400	18 800	10 200
	11 300	9 500	17 300	11 600	12 900	17 800	20 200	11 600
Стандарт Премиум	10 900	8 900	17 000	11 100	12 500	17 300	19 700	11 200
	12 300	10 300	18 400	12 500	13 900	18 700	21 100	12 600
Делюкс Комфорт	15 900	13 300	23 700	15 800	17 800	24 400	25 400	16 200
	17 300	14 700	25 100	17 200	19 200	25 800	26 800	17 600

Люкс Студио	18 300	15 300	27 000	18 200	20 400	28 200	29 400	18 600
	19 700	16 700	28 400	19 600	21 800	29 600	30 800	20 000
Люкс Премиум	19 300	16 100	28 300	19 300	21 600	29 400	30 200	19 700
	20 700	17 500	29 700	20 700	23 000	30 800	31 600	21 100
Люкс Романтик	20 400	17 100	31 000	20 200	22 700	30 500	31 300	20 800
	21 800	18 500	32 400	21 600	24 100	31 900	32 700	22 200
Люкс Морской	21 500	18 000	32 200	21 300	23 900	32 200	33 000	21 900
	22 900	19 400	33 600	22 700	25 300	33 600	34 400	23 300
Бизнес Люкс	23 700	19 900	33 600	25 200	28 200	39 400	40 700	24 000
	25 100	21 300	35 000	26 600	29 600	40 800	42 100	25 400
Апартаменты (1 чел / до 4-х чел.)*	79 300	79 300	112 600	82 600	82 600	106 000	121 300	79 600
	80 700	80 700	114 000	84 000	84 000	107 400	122 700	81 000
СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ								
Дети до 3,99 лет без доп. места	Бесплатно							
Доп. место для детей 4-9,99 лет	2 900	2 700	2 900	2 700	2 900	2 900	2 900	2 900
Доп. место для взрослого и ребенка от 10 лет	3 900	3 700	3 900	3 700	3 900	3 900	3 900	3 900

*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все основные места заняты): от 4-х лет и выше - 4900 рублей/ночь

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА

При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00

В стоимость проживания входит:

- Питание: Завтрак и ужин или завтрак и обед «шведский стол»
- Пользование пляжем и бассейном в период их работы
- Финская сауна
- Камера хранения
- Индивидуальный сейф в номерах
- Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки)
- Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди»
- Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя

ТАРИФ НА ПРОЖИВАНИЕ С ПОЛНЫМ ПАНСИОНОМ 2026 г

Стоимость указана в рублях за номер в сутки

КАТЕГОРИЯ НОМЕРА	НИЗКИЙ СЕЗОН	НИЗКИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	КАНИКУЛЫ	СРЕДНИЙ СЕЗОН <i>ЛУЧШАЯ ЦЕНА ДНЯ</i>	СРЕДНИЙ СЕЗОН	ВЫСОКИЙ СЕЗОН	ПИКОВЫЙ СЕЗОН	СРЕДНИЙ СЕЗОН
	16.02-28.02 07.03-09.03 17.03-19.03 24.03-02.04 06.04-24.04 01.11-27.12	01.03-06.03 10.03-12.03 13.03-16.03 20.03-23.03 03.04-05.04 25.04-27.04	28.04-06.05	12.05-15.05	07.05-11.05 16.05-31.05	01.06-30.06	01.07-30.09	01.10-31.10
	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>	<i>SGL / DBL</i>
Стандарт	9 900	8 100	15 900	10 100	11 500	16 400	18 800	10 200
	12 000	10 200	18 000	12 200	13 600	18 500	20 900	12 300
Стандарт Бизнес	10 900	8 900	16 900	11 100	12 600	17 400	19 900	11 200
	13 000	11 000	19 000	13 200	14 700	19 500	22 000	13 300
Стандарт Премиум	11 900	9 700	18 000	12 000	13 600	18 300	20 800	12 200
	14 000	11 800	20 100	14 100	15 700	20 400	22 900	14 300

Делюкс Комфорт	16 900	13 900	24 700	16 800	18 900	25 400	26 500	17 200
	19 000	16 000	26 800	18 900	21 000	27 500	28 600	19 300
Люкс Студио	17 900	15 900	28 100	19 200	20 000	27 000	30 500	18 200
	20 000	18 000	30 200	21 300	22 100	29 100	32 600	20 300
Люкс Премиум	20 500	17 000	29 500	20 300	22 800	30 500	31 400	20 800
	22 600	19 100	31 600	22 400	24 900	32 600	33 500	22 900
Люкс Романтик	21 600	17 900	32 100	21 300	24 000	31 700	32 600	21 900
	23 700	20 000	34 200	23 400	26 100	33 800	34 700	24 000
Люкс Морской	22 700	18 900	33 300	22 300	25 100	33 300	34 200	23 000
	24 800	21 000	35 400	24 400	27 200	35 400	36 300	25 100
Бизнес Люкс	24 900	20 800	34 800	26 300	29 500	40 700	41 800	25 200
	27 000	22 900	36 900	28 400	31 600	42 800	43 900	27 300
Апартаменты (1 чел / до 4-х чел.)*	80 500	80 500	113 700	83 800	83 800	107 300	119 200	80 900
	82 600	82 600	115 800	85 900	85 900	109 400	121 300	83 000
СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ								
Дети до 3,99 лет без доп. места	Бесплатно							
Доп. место для детей 4-9,99 лет	3 900	3 700	3 900	3 700	3 900	3 900	3 900	3 900
Доп. место для взрослого и ребенка от 10 лет	4 900	4 700	4 900	4 700	4 900	4 900	4 900	4 900

*Стоимость номера включает размещение до 4-х гостей. Стоимость проживания гостей на дополнительном месте (при условии, что все основные места заняты): от 4-х лет и выше - 5300 рублей/ночь

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ КАТЕГОРИЙ СТАНДАРТ, СТАНДАРТ БИЗНЕС И СТАНДАРТ ПРЕМИУМ – 3 (ТРИ) ЧЕЛОВЕКА, ВКЛЮЧАЯ ДЕТЕЙ БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО МЕСТА

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В ЛЮКСАХ: 2 ВЗР НА ОСНОВНЫХ МЕСТАХ + 2 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕСТА + РЕБЕНОК ДО 3,99 БЕЗ МЕСТА

При размещении 1 взрослый + 1 ребенок (до 3, 99 лет) на основном месте – размещение рассчитывается как 1-местное

Время заезда – 15:00. Время выезда – до 12:00

В стоимость проживания входит:

- Завтрак, обед и ужин «шведский стол»
- Пользование пляжем и бассейном в период их работы
- Финская сауна
- Камера хранения
- Индивидуальный сейф в номерах
- Посещение детского центра с 08:00 до 13:00 (при наличии справки)
- Тренажерный зал (для гостей от 18 лет) с 07:00 до 13:00 согласно Правилам посещения Спортивного клуба «Сильные люди»
- Мини-бар с безалкогольными напитками в номерах категории Люкс при заезде Гостя